Pagina 1                                                                                                                                                                    Rev.3 del 11/01/2024
SCHEDA TECNICA PRODOTTO
-
TECHNICAL DATASHEET
RETE PER RECINZIONE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO
ZINCATO
-
ELECTRO-WELDED WIRE MESH FOR FENCE MADE BY
GALVANIZED STEEL WIRE
Caratteristiche tecniche – Technical features
Rete elettrosaldata realizzata con fili zincati per utilizzo in aree
residenziali ed industriali.
Misura della maglia: 50x75 mm.
Lunghezza rotoli: 25 m.
Disponibile in misure e maglie differenti su richiesta.
Electro-welded galvanized coated wire mesh for house, garden and
industrial fencing.
Mesh pattern: 50x75 mm.
Roll length: 25 m.
Available in different sizes and mesh on demand.
Descrizione articolo – Article description
Rete elettrosaldata, maglia 50x75 mm – Electro-welded fence net, 50x75 mm mesh
Codice prodotto
Finitura
Dimensione m
Diametro filo mm
Maglia mm
Peso kg
Packing/pallet
Note
Item code
Finishing
Size m
Wire gauge mm
Mesh  mm
Weight kg
Packing/pallet
Remarks
NET1-1023/12-10025 zincato - galvanized 1,00x25 1,7 50x75 15,00 300 m² - 12 pz
NET1-1023/12-12525 zincato - galvanized 1,25x25 1,7 50x75 18,30 375 m² - 12 pz
NET1-1023/12-15025 zincato – galvanized 1,50x25 1,7 50x75 22,80 450 m² - 12 pz
NET1-1023/12-17525 zincato - galvanized 1,75x25 1,7 50x75 26,40 525 m² - 12 pz
NET1-1023/12-20025 zincato - galvanized 2,00x25 1,7 50x75 29,50 600 m² - 12 pz
NET1-1023/12-25025 zincato - galvanized 2,50x25 1,7 50x75 36,85 750 m² - 12 pz *
* Disponibile su richiesta / Available upon request
La presente scheda tecnica è redatta sulla base di dati forniti direttamente dal produttore attraverso verifiche autonome – This technical data sheet
is drawn up on the basis of data provided directly by the manufacturer through independent checks.